お 客 様 へ

「当金庫本支店の屋上看板および突出看板設備一部撤去のお知らせ」

平素より格別のご愛顧をいただき、心より厚くお礼申し上げます。

この度、一部本支店の屋上看板および突出看板撤去を決定しました。今年発

生しました地震、長雨および台風により、当金庫の営業地域でも多くの被害が

発生しました。当金庫の設備には大きな損傷もなく、地域にご迷惑をお掛けす

る事故はありませんでしたが、今後の被害防止・安全確保のため、一部の屋上

看板および突出看板設備の撤去を実施し、お客様に安心してご来店いただける

店舗を目指して改善を進めていく方針であります。

工事期間中は、お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解とご協力をお願い申し上げます。

記

【看板設備撤去店舗および看板】

店舗名 撤去看板 店舗名 撤去看板

本店 屋上看板 田辺支店 屋上看板

吹田支店 屋上看板 泉佐野支店 屋上看板

玉造支店 屋上看板 今福鶴見出張所 突出袖看板

登美丘支店 突出袖看板 今里支店 屋上看板文字

永和支店 北側突出袖看板 宿院支店 屋上看板

※その他、順次撤去、看板補強工事および新設工事等を予定しています。

平成３０年１２月